
MUNICIPIO DE'CANENDE
CANINDE~CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DlSPUTA

PREGAO ELETRONICO N° 020/2024
Prooesso Administrative N° 06/2024

Tipo: AQUiSIQAO
PREGOEIRO: GLEiDYSON PEREIRA MARTINS

Data de Publicagao: 04/06/2024 15:19:40

TOTAL DO PROCESSO: 609.000,!)0

PRESTIGE BLINDAGEM EM AUTOMOVEIS LTDA 26.216.766/0001—00 609,000,00
VALOTE 1 Quant: 1 Num: 069 Lance: 609.000,00 Total: 609.000,00

item: % Unidade: Unid. Mama: FORD Mode/o: RANGER

Descrioao: Viatura caracterizada (com CELA) com acessorios de radio, sinaiizador e graftsmo Veiouio tipo caminhonete
com PBT minimo de 2.950kg, “OFF ROAD” com caoamba traseira do no minimo 1.055 kg, entre-eixos no minimo 3.000
mm‘ com motorizagéo a combustivel diesel; snorkel; Air bag Dupio, zero km, ano/modelo do ano corrente ou superior,
que seja, 2024/2024, fabrioagao Nacional/ Mercosul, com as caracteristioas: motor no minimo 2.4 cilindradas, poténcia
minima de 190 ov, toque minimo obrigatério de 43,9Kgf.m@2.500rpm; sistema de tragéo com acionamento manual,
iraoao 4x4 com opoao de reduzida; cambio automatico de no minimo 06 veiocidades; freios com sistema ABS, EBD.
controle de traoao, estabilidade e bioqueio de diferenciai; vidros eiétricos nas quatro portas originais de fabrica; diregao
hidrauiica ou superior, inciuindo todos os equipamentos exigidos peio Cédigo de Transito Brasileiro e demais items do
se'rie nao especifioados. O veioulo devera possuir camera e sensor de re e radio com tela original multimidia de 7" com
teia touch screen ou superior, ar-oondicionado corn capacidade de ofertar ar refrigerado em todo espaoo do habitaculo,
podendo ser analégioo ou digital, com controie de temperatura manual ou automatico, e original de fabrica; Vefouio com
rodas em iiga ieve no minimo 18" (poiegadas) originais de fabrica e pneus para uso misto, protetores homologados
para as seguintes partes do veicuio: carter. transmissao, cambio/reduzida e diferenciai. E facuitativa a presenoa de
protetor metaiico para o tanque de oombustz’vei; equipado corn todos os itens obrigatorios, conforme iegislaoao vigente;
fornecimento de garantia integral do veiculo do no minimo 04 (quatro) anos. Os veiculos deveréo ser automotor novo
(zero quiiometro), antes do seu registro e iicenoiamento vendido por uma concessionaria autorizada peio fabrioante ou
peio préprio fabricante, entregues iicenoiados e empiacados com primeiro emplacemento em nome deste orgao,
vedada transferénoia, nos termos da deiiberagao do CONTRAN n°. 64, de 30 de maio de 2008 e a Lei Federal n°.

A 6729/1979; bem como com tanque cheio, todos os custos por oonta da contratada; todos os veicuios devem ser novos
‘ ' e de primeiro uso; no minimo O2 (dois) centros de assisténcia técnioa no Estado do Ceara, sendo 01 (um) na Capital e

outro no interior do estado do Ceara. Equipado para viatura corn sinaiizagao acdstica, sinalizaoao visual, grafismo,
capes para bancos e revestimentos para

Quantidade: 2 Val. Ref; 305.833.33 Valor Unit: 304.500,00 Total item: 609.000.00

‘Li
a 5”ft; 1‘ {ya-n _ ‘ 3 ~11: 3.") “at, ‘7.

Lgiz‘d}; Jr 3- l. r” MESA-RA ii : ‘ U Aggy}
INSREGOEIRO: GLElDYSON PEREIRA MART

Gerado em: 17/06/2024 12:16:34 1 de 1


